
 
 

UCHWAŁA NR 711/LXXXVII/2023 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie powierzenia jednoosobowej spółce Gminy Miasto Sierpc pod firmą Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego 

Gminy Miasto Sierpc, w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 roku o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w związku z art. 3 ust. 2 pkt 2 lit. a) ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469) Rada 
Miejska Sierpca  uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się jednoosobowej spółce Gminy Miasto Sierpc pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Sierpcu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością realizację zadania własnego Gminy 
Miasto Sierpc, w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych, pochodzących z nieruchomości na, 
których zamieszkują mieszkańcy położonych w granicach administracyjnych miasta Sierpca w Regionalnej 
Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych  w Rachocinie, zgodnie z posiadanym przez Spółkę 
pozwoleniem zintegrowanym: zmieszanych odpadów komunalnych oznaczonych w załączniku do 
rozporządzenia Ministra Klimatu z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z 2020r. 
poz. 10) kodem 20 03 01, odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki oznaczonych kodami z podgrup 15 01 
i 20 01, odpadów wielkogabarytowych oznaczonych kodem 20 03 07. 

2. Powierzenie realizacji zadania, o którym mowa w ust.  1 następuje na czas nieokreślony, od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Dariusz Malanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 października 2023 r.

Poz. 11753


	UCHWAŁA NR 711/LXXXVII/2023 RADY MIEJSKIEJ SIERPCA z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-30T11:59:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




